四川绵阳四0四医院电梯轿厢意外移动保护及上行超速保护装置市场调查及询价公告
各相关经营公司和生产厂家:
我院因工作需要，拟采购电梯轿厢意外移动保护及上行超速保护装置8套，现公开进行市场调查及询价（具体技术要求见附件1），请大家于2022年1月28日前带相关资料到医学装备科报到登记。

要求提供以下资料：1、国产产品提供生厂厂家的营业执照、生产许可证。2、进口产品提供国内总代的营业执照、产品注册证（或备案凭证）。3、报名产品的技术参数。4、报名产品符合国家特种设备技术管理规范的相关证明文件。5、报名产品市场（最好是省内）价格信息（成交通知书、合同复印件等）；6、市场调查情况及报价承诺函（附件2）。

相关资料需提供纸质版（需盖报名单位鲜章）及电子档（PDF扫描件）。

特此公告！

                                                     四川绵阳四0四医院
                                  2022.1.21
咨询电话15984696401；QQ邮箱：1062699439@qq.com 联系人:王女士。

附件1

技术要求：
1、用途：为现有日立电梯增加电梯轿厢意外移动保护及上行超速保护功能。
2、经加装轿厢意外移动保护及上行超速保护功能装置后的电梯必须达到GB7588-2003一号-三号修改单的相关技术要求

3、装置安装由供货方负责，安装程序符合国家相关法律、法规要求，安装后须经市特种设备检验所检验合格。
注：报名人可在报名前向我单位了解相关具体情况或在我单位人员陪同下到现场踏勘，费用自理。联系人：彭老师，电话：15308305598
附件2、市场调查情况及报价承诺函
	市场调查情况及报价承诺函

	1、设备名称

	2、设备品牌及型号

	3、设备标准配置及价格

	4、设备可选配置及价格

	5、功能及主要技术参数

	6、保修期结束后购买保修价格给出

	6.1、设备全部保修价格

	6.2、设备技术保修价格

	7、设备常用配件及价格

	8、设备对场地是否有要求

	9、设备到货时间

	10、设备培训及学术支持

	11、设备保修期限

	12、设备分项报价及总价

	13、供应商单位全称

	15、代理人签字：        代理人联系方式：

	16、公司法人姓名：       法人联系方式：